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Eolus Vind AB väljer Alternativa aktiemarknaden  
 
 
Eolus Vind med drygt 900 aktieägare har beslutat om att välja Alternativa 
aktiemarknaden som marknadsplats för handel med företagets aktier. Företaget 
förbereder för närvarande anslutning till VPC och beslutet är att aktiehandeln på 
Alternativa skall starta under augusti månad.  
 
I en kommentar till beslutet säger Bengt Simmingsköld, VD för Eolus Vind; ”Efter att ha 
utvärderat olika börser och marknadsplatser för handel med vår aktie är vi övertygade 
om att Alternativas upplägg för närvarande passar oss bäst. Samtidigt som våra 
aktieägare ska kunna erbjudas likviditet behöver vi i ledningen kunna fokusera på 
företagets utveckling och successivt växa in i rollen som ett publikt bolag.” 
 
Efter beslut på extra bolagsstämma den 20 maj kommer företaget att genomföra tre 
olika nyemissioner. En riktad apportemission med anledning av förvärv av Ekovind AB, 
en nyemission med företräde för nuvarande aktieägare i Eolus Vind på 50 MSEK och 
dessutom en riktad nyemission på 52 MSEK som vänder sig till nya aktieägare. 
Genom de aviserade nyemissionerna underlättas finansieringen av bolagets växande 
kapitalbehov i takt med projekteringen av allt fler och större vindkraftanläggningar. 
 
Eolus Vind projekterar, uppför och förvaltar vindkraftanläggningar. Sedan starten 1990 
har Eolus Vind medverkat vid etableringen av ca 140 vindkraftverk. Företaget redovisar 
en omsättning på 163 MSEK med ett resultat efter finansiella poster på 15 MSEK under 
verksamhetsårets första sex månader. Prognosen för helåret (september 2006 - augusti 
2007) är en omsättning på 340 MSEK med ett resultat efter finansiella poster på 28 
MSEK. Företaget har en stor projektportfölj att arbeta med, presenterad på 
www.eolusvind.com  
 
 
 
 
För mer information kontakta Bengt Simmingsköld, VD Eolus Vind AB, på telefon 
0451-491 51 eller Carl Johan Högbom, VD Alternativa aktiemarknaden på telefon  
08–673 17 90. 
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Alternativa aktiemarknaden är en marknadsplats för handel med onoterade aktier i små och 
medelstora företag. En anslutning till Alternativa är kostnadsfri för företagen. Alternativa 
aktiemarknaden har 30 företag anslutna med ett totalt marknadsvärde på ca 5,5 mdr kr. 
Alternativas egen aktie är en av de 30 som handlas. www.alternativa.se  

 


